[bookmark: _GoBack]第２号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日

鎌ケ谷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　電話番号

鎌ケ谷市運転免許証自主返納割引証交付申請書

　鎌ケ谷市運転免許証自主返納割引証交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記

（該当するものに☑を記入）
	□運転免許証（自主返納）
	□自主返納日（　　　年　　月　　日）
□運転経歴証明書交付日（　　　年　　月　　日）

	□運転免許証（期間満了）
	□有効期間満了日（　　　年　　月　　日）

添付書類
（１）　運転経歴証明書の写し、申請による運転免許の取消通知書の写し、自主返納した旨の記載のある公安委員会から返却を受けた運転免許証又は失効後の運転免許証の写し
（２）　本人確認用写真（縦３センチメートル、横２．４センチメートル、無帽、無背景、正面上半身のもので裏面に氏名及び撮影年月日を記入したもの）
（３）　委任状（別記第３号様式。代理人が申請する場合に限る。）
（４）　個人番号カード、旅券その他これらに類するものとして市長が認める本人確認書類の写し　※（１）により運転経歴証明書の写しを添付した場合を除く。

以下は記入しないでください。
	本人確認書類
	受　　付
	作　　成
	交　　付
	交付№
	交付日

	□運転経歴証明書
□返却免許証
□その他
(　　　　　　　)

	　　年　　月　　日

	有効期間

	　　年　　月末